
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                    Controladoria Geral do Estado 

 

RESOLUÇÃO Nº 012/2016-CGE 

 

   O Controlador Geral do Estado, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pelo art. 10, § 2º, da Lei nº 17745 de 30 de 
outubro de 2013 e art. 45, ítem XIV, da Lei Estadual nº 8485 de 03 de 
junho de 1987, 

 

   R E S O L V E: 

 

I - Designar a servidora LUCI MACHADO DE ANDRADE NETSKA,   

RG. Nº 3.498.989-3, para exercer as funções de Chefe de Coordenadoria 
de Controle Interno desta Controladoria Geral; 

II- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições contrárias. 

 

         

Curitiba, 26 de outubro de 2016 

 

 

CARLOS EDUARDO DE MOURA 

Controlador Geral do Estado 

 

 


